PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Dracena, 09 de junho de 2025.

Oficio n° CM-429/2025.

Assunto: Presta informacdes (Requerimento n° 616/25).

Senhor Presidente,

Atendendo o Requerimento n° 616/25, de autoria do n. Vereador
Marcos Anténio da Cruz, subscrito pelos Vereadores Eduardo Henrique da
Palma e Edivaldo Caetano de Souza, , vimos por meio deste encaminhar as
informacgdes prestadas pela Secretaria Municipal de Educacao.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Exceléncia
protestos de estima e apreco.

GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente a Camara Municipal
NESTA

vep./

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/2D43-D4F3-8A78-0C82 e informe o codigo 2D43-D4F3-8A78-0C82

Assinado por 1 pessoa: GENI PEREIRA LOBO PESIN

9 Avenida José Bonifacio, 1437, Centro
Cep:17900-000, Dracena/SP 1

J 1838218000 m
E= WWW.DRACENASP.GOV.BR CNPJ: 44.880.060/0001-11



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 2D43-D4F3-8A78-0C82

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 10/06/2025 23:39:11 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/2D43-D4F3-8A78-0C82



e PREFEITURA DE
%3 DRACENA

Demanda Legislativa 1- 955/2025

De: Thais M. - SEDUC
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 09/06/2025 as 10:51:07

Setores envolvidos:

SEDUC, SGG, SGG-DGG, PR

Requerimento n° 616/25

Encaminho resposta.

Thais Regina Miranda Martins

Secretaria Municipal de Educacao

Anexos:
OFICIO_264 2025 Resposta_ao_requerimento_n_616_2025 da_Camara_Municipal_de_Dracena.pdf
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OFiCIO N2 264/2025/SME Dracena, 09 de junho de 2025.

Assunto: Resposta ao requerimento n.2 616/2025 da Camara Municipal de Dracena.

Senhora Prefeita

Em atencdo ao requerimento n.2 616/2025 da Camara Municipal de Dracena, de
autoria do Vereador Edivaldo Caetano de Souza, Eduardo Henrique da Palma e Marcos
Antbnio da Cruz, informamos que, com relacdo aos itens mencionados da EMEFI Prof.
Waldomiro Machado, estamos tomando providéncias por meio de levantamentos de
planilhas de servicos realizados no prédio da unidade escolar para verificacdo se serd
necessdria a notificacdo da empresa que realizou os servigos, visto que o contrato estd
dentro do prazo de garantia.

Sem mais para o momento, agradecemos e manifestamos protestos de estima e
consideracao.

Atenciosamente.

THAIS REGINA MIRANDA MARTINS
Secretaria Municipal de Educacgao

Exma. Sra.

GENI PEREIRA LOBO PESIN
DD. Prefeita Municipal
Nesta
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